Исх. № bf5ac768

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТБАНК»
РОССИЯ, 127287, МОСКВА, УЛ. 2-Я ХУТОРСКАЯ, Д. 38А, СТР. 26
ТЕЛ.: +7 495 648-10-00,  TBANK.RU

Справка о движении средств
03.12.2024

Павлов Анатолий Михайлович

Адрес места жительства: 601275, Владимирская Обл, С Новое, Ул Центральная, д. 232

О продукте

Дата заключения договора:  28.06.2024

Номер договора:  5130502258

Номер лицевого счета:  40817810000085449836

Движение средств за период с 03.11.2024 по 03.12.2024

Дата и время
операции

Дата
списания

Сумма в валюте
операции

Сумма операции
в валюте карты

Описание
операции

Номер
карты

02.12.2024
16:16

02.12.2024
16:17

+162.00 ₽ +162.00 ₽ Пополнение. Система
быстрых платежей

7669

23.11.2024
13:33

23.11.2024
13:34

+4 000.00 ₽ +4 000.00 ₽ Пополнение. Система
быстрых платежей

7669

20.11.2024
18:08

20.11.2024
18:10

+8 000.00 ₽ +8 000.00 ₽ Пополнение. МТС-Банк 7669

17.11.2024
02:23

17.11.2024
04:22

+15 300.00 ₽ +15 300.00 ₽ Внутрибанковский перевод
с договора 5604936073

7669

04.11.2024
12:44

04.11.2024
12:45

+240.00 ₽ +240.00 ₽ Пополнение. Система
быстрых платежей

7669

04.11.2024
12:42

04.11.2024
12:43

+10.00 ₽ +10.00 ₽ Пополнение. Система
быстрых платежей

7669

27 712,00 ₽Пополнения:

0,00 ₽Расходы:

С уважением,

Руководитель Управления Бэк-офис Е.С. Шадрина

АО «ТБанк» универсальная лицензия Банка России № 2673, к/с 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО

БИК 044525974 ИНН 7710140679 КПП 771301001
1

https://www.tbank.ru/